
京阪カントリー倶楽部

人数： 32名 (男性:28名 女性:4名)
新ペリア 優先順序： ネット>ハンデ>年齢
ＰＡＲ×２ HDCP制限: 男 40.0　女 40.0　男ｼﾆｱ 40.0 女ｼﾆｱ 40.0

* * * * * * * * * * * * * * * * * *
①②③④⑤⑥⑦⑧⑨ ①②③④⑤⑥⑦⑧⑨ ①②③④⑤⑥⑦⑧⑨

4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4

2025年11月13日

赤塚　春奈
山添　智
上田　正之
田中　伸昭

西田　和弘

佐々木　清信
武田　みなみ

川口　靖夫
小島　忠一
遠藤　春恵
岸本　泰治

杉野　光雄
仲谷　博

新居　誠治
村上　ひと美
梶原　博
東川　征機
新井　芳男
松本　禎三

大石

PAR

47

30位
31位

28位
29位

53

大野　勝英

曽束

PAR

51

101

99
104
103
95
80
98

88
88
94
99

109
93

98

18.0

60
47

50
56

91
104
101
106
99

108

97
97

101
105
98

27.6

20.4

24.0
28.8
27.6
19.2
3.6

27.6
14.4
14.4
20.4
25.2
34.8

13.2
25.2
21.6
26.4
19.2

21.6
21.6
20.4
20.4
24.0
27.6

32.4
37.2
9.6

69.2
70.0
72.6
72.8
73.4
73.6
73.6
73.6
73.8
74.2
75.0
75.0
75.2

76.6
77.0
77.4
77.6
77.8
78.8

75.4
75.8
76.4
76.4
76.4
76.6

83.4
85.8
87.6

79.4
79.6
79.8
80.4

順位

優  勝
準優勝

3位
4位
5位
6位
7位
8位

25位
26位
27位

9位
10位
11位
12位
13位
14位

18位
19位
20位
21位

15位
16位
17位

19.2
8.4

18.0
22.8

NET

32位

22位
23位
24位

HDCP曽束 大石 GROSS

92
88
81
92

43
49

44

47

47
53
48

49
41
47
45
48

53
44
54

52

56
51

宇治

41
46

49

120

競技者名

奥山　康夫
髙山　隆司
山﨑　脩三
藤井　康夫
加茂田　誠也
北原　明

佐藤　美津夫
中館　徳美

受賞

57

澤田　富次
今井田　光雄
今西　和夫
三上　誠太郎

56
53

52

宇治

PAR

S＆L会

開催日：
競技方法：
打数制限：

123
93

隠し
ホール


