## S&L会

開催日: 2025年11月13日 人数: 32名 (男性:28名 女性:4名)

競技方法: 新ペリア

競技方法: 新ペリア優先順序: ネット>ハンデ>年齢打数制限: PAR×2HDCP制限: 男 40.0 女 40.0 男シニァ 40.0 女シニァ 40.0

隠し

曽束 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ 大石 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ 宇治 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ PAR 4 4 3 5 4 3 4 4 5 PAR 4 4 4 3 5 4 3 5 4 PAR 4 5 3 5 4 4 3 4 4

順位	競技者名	曽束	大石	宇治	GROSS	HDCP	NET	受賞
優勝	奥山 康夫	47			92	22.8	69.2	
準優勝	髙山 隆司	47			88	18.0	70.0	
3位	山﨑 脩三			41	81	8.4	72.6	
4位	藤井 康夫			46	92	19.2	72.8	
5位	加茂田 誠也	49			101	27.6	73.4	
6位	北原明	41			88	14.4	73.6	
7位	佐藤 美津夫	47			88	14.4	73.6	
8位	中館を美	45			94	20.4	73.6	
9位	大野 勝英	48			99	25.2	73.8	
10位	赤塚 春奈		51		109	34.8	74.2	
11位	山添 智	44			93	18.0	75.0	
12位	上田 正之			49	99	24.0	75.0	
13位	田中 伸昭	53			104	28.8	75.2	
14位	新居 誠治		56		103	27.6	75.4	
15位	村上 ひと美		51		95	19.2	75.8	
16位	梶原 博	43			80	3.6	76.4	
17位	東川 征機	49			98	21.6	76.4	
18位	新井 芳男	47			98	21.6	76.4	
19位	松本(禎三	53			97	20.4	76.6	
20位	杉野 光雄	48			97	20.4	76.6	
21位	仲谷 博		50		101	24.0	77.0	
22位	川口 靖夫		56		105	27.6	77.4	
23位	小島 忠一		53		98	20.4	77.6	
24位	遠藤 春恵		44		91	13.2	77.8	
25位	岸本 泰治		54		104	25.2	78.8	
26位	澤田富次	56			101	21.6	79.4	
27位	今井田 光雄	53			106	26.4	79.6	
28位	今西 和夫		52		99	19.2	79.8	
29位	三上 誠太郎	52			108	27.6	80.4	
30位	佐々木 清信		47		93	9.6	83.4	
31位	武田 みなみ		60		123	37.2	85.8	
32位	西田 和弘	57			120	32.4	87.6	